

Ølgaard Holding 2022 ApS

Lerstedet 6, 3500 Værløse

CVR-nr. 43 48 29 98

Årsrapport

1. september - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

Leif Bo Ølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ølgaard Holding 2022 ApS Lerstedet 6 3500 Værløse CVR-nr.: 43 48 29 98 Stiftet: 1. september 2022 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. september 2022 - 31. december 2022
Direktion	Leif Bo Ølgaard, Direktør Merete Ølgaard, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	LBO Consult ApS, Furesø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Årets bruttotab udgør -18.611 Det ordinære resultat efter skat udgør 504.569 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af positivt af resultatet fra tilknyttede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-18.611
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	521.717
1 Øvrige finansielle omkostninger	-541
Resultat før skat	502.565
2 Skat af årets resultat	2.004
Årets resultat	504.569
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	521.717
Disponeret fra overført resultat	-17.148
Disponeret i alt	504.569

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.380.647
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.380.647</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.380.647</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.004
Tilgodehavender i alt	<u>2.004</u>
Likvide beholdninger	<u>97.681</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>99.685</u>
Aktiver i alt	<u>1.480.332</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	521.717
Overført resultat	801.782
Egenkapital i alt	<u>1.363.499</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.583
Anden gæld	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.833</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>116.833</u>
Passiver i alt	<u>1.480.332</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2022	40.000	818.930	0	0	858.930
Resultatandel	0	0	521.717	-17.148	504.569
Overført til overført resultat	0	-818.930	0	818.930	0
	40.000	0	521.717	801.782	1.363.499

Noter

	1/9 2022 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	538
Andre finansielle omkostninger	<u>3</u>
	<u>541</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>-2.004</u>
	<u>-2.004</u>

Noter

	31/12 2022		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. september 2022	858.930		
Kostpris 31. december 2022	858.930		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	521.717		
Opskrivninger 31. december 2022	521.717		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.380.647		
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
LBO Consult ApS	Furesø	100 %	
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. september 2022		40.000	
		40.000	
Anpartskapitalen består af 400 anparter a 100 kr. og multipla heraf.			
